
akční nabídka bioline Jatò   
liStoPad / PRoSineC 2024

Veškeré akce platí od 4. 11. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. Slevy se nesčítají.  
Náklady na dopravu, poštovné a balné hradí prodávající, přesáhne-li hodnota objednávky částku 2 500 Kč 
bez DPH. Uvedené ceny jsou VelKoobcHoDNí včetně DPH. Fotografie mají ilustrační charakter.

Vydává eST-oUeST coNSeIlS Praha s.r.o., výhradní distributor značky biolineJato pro ČR,  
biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.biolinejato.cz  fb bioline JaTo cZ

`

  •     11-12/2024newSletteR
bioline Jatò

Pro čistou, jemnou a zářivou pleť / ČISTOTA & ZÁŘIVOST

Set tří produktů s obsahem AHA kyselin nezbytných pro dokonale čistou pleť. Gel a tonikum pleť čistí, zjemňují  
a poskytují jí zářivý vzhled. Maska s vysokým obsahem zinku vedle toho navíc pleť také intenzivně zklidňuje,  
projasňuje a sjednocuje. Produkty v této kombinaci doporučujeme pro pleť zhrubělou, zesílenou a mdlou a také pro pleť 
trpící nedokonalostmi, nadměrným leskem a pigmentovými skvrnami.

Linie PRIMALUCE EXFO&WHITE je mnoho let jednou z nejoblíbenějších řad používaných během podzimu a zimy. Pyšní se 
inovovaným pokrokovým složením pro ještě lepší výsledky. PRIMALUCE EXFO&WHITE je ideální pro řešení nedokonalostí pleti, 
kterými jsou například zhrubělá, mdlá, devitalizovaná pleť a pleť s výskytem pigmentových skvrn a známek stárnutí. 

Díky dokonalé synergii několika typů ovocných kyselin, posilujících, regeneračních a zklidňujících látek a unikátních 
inovativních komplexů dodává pleti projasněný, zdravější, omlazený, zářivější a jednotnější vzhled. Pleť je nejen obnovená  
a zářivá, ale i dokonale připravená na další specializovanou péči prémiovými řadami. Linie je vhodná také pro péči o problematickou 
a nečistou pleť.

Set produktů se slevou 25%:
•  PRIMALUCE Čistící exfoliační obnovující gel / 200 ml 
•  PRIMALUCE Obnovující zesvětlující tonikum / 200 ml 
•  PRIMALUCE Projasňující zesvětlující maska / 100 ml 

PRIMALUCE EXFO&WHITE / kód BAN1nabídka 1 

25 % sleva

Milé kolegyně.
Podzim je tu v plné parádě a ač se to nezdá, na dveře brzy zaklepe zima. Obě tato roční období znamenají také změnu v péči o pleť. Úbytek 
slunečních paprsků a krátké dny nám umožňují v koloběhu roku znovu začít používat produkty, které jsou v létě zčásti zapovězeny.
Ano, je tu čas AHA kyselin : ) . Tato kategorie účinných látek má ve značce Bioline Jato letitou historii a je vepsána do jejích samotných 
počátků. Vždyť už první „jablíčkový“ krém byl založený na působení kyseliny jablečné. V roce 1994 to pak byla řada GRAND REVEIL, která 
otevřela dveře mezinárodního kosmetického veletrhu Cosmoprof v Bologni a stala se zlomovou na trhu s kosmetickými peelingy, neboť 
inovativním způsobem kombinovala kyselinu glykolovou s dalšími ovocnými kyselinami. Už tehdy pomáhala pleť zbavit nečistot a odumřelých 
buněk, aby byla pevnější a hladší. Působila na nečistou pleť tím, že normalizovala nadprodukci kožního mazu a na asfyktickou pleť tím,  
že zlepšovala okysličování. I proto ji dodnes považujeme za přímého předchůdce řady PRIMALUCE. 
Řada PRIMALUCE prošla několikerou evolucí a právoplatně se řadí mezi to nejlepší a nejoblíbenější z nabídky Bioline Jato. Proto věříme,  
že Vás nabídkou na poslední dva měsíce roku 2024 potěšíme : ) . Užijte si spolu s Vašimi klienty péči, která pomáhá řešit mnoho nedokonalostí 
a velmi účinně a rychle navrací pleti ztracenou zářivost, jas a krásu.

 Krásný zbytek roku Vám za celý tým EOC přeje
 Veronika Lapešová Vachoutová
 Brand Manager Bioline Jato

2139 Kč

AKční CEnA  
PROdUKTů vE vOC 

S dPH:

Běžná cena produktů  
ve VOC s DPH: 2852 Kč
Nákupem setu ušetříte  
ve VOC s DPH: 713 Kč 

NÁŠ TIP
PRIMALUCE čistící produkty i maska jsou skvělými pomocníky 
v čištění pleti se sklonem k výskytu nebo přítomností akné, 
v případě zvýšeného mazotoku a lesku pleti, pro mdlou, 
zhrubělou pleť bez jasu. Jsou velmi oblíbené i u mužů.

`

`

`

akční nabídka pro salony



Veškeré akce platí od 4. 11. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. Slevy se nesčítají.  
Náklady na dopravu, poštovné a balné hradí prodávající, přesáhne-li hodnota objednávky částku 2 500 Kč 
bez DPH. Uvedené ceny jsou VelKoobcHoDNí včetně DPH. Fotografie mají ilustrační charakter.

Vydává eST-oUeST coNSeIlS Praha s.r.o., výhradní distributor značky biolineJato pro ČR,  
biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.biolinejato.cz  fb bioline JaTo cZ

`

  •     11-12/2024newSletteR
bioline Jatò

Set produktů se slevou 25%:
•  PRIMALUCE Projasňující zesvětlující fluidní krém / 50 ml 
• PRIMALUCE Lokální koncentrované sérum na skvrny / 15 ml
• PRIMALUCE Korekční krém na skvrny s trojím účinkem SPF30 / 40 ml

Set produktů se slevou 25%:
• PRIMALUCE Hydratační zesvětlující krém na oči a rty / 30 ml 
• PRIMALUCE Obnovující sérum booster 20 / 30 ml
• PRIMALUCE Výživný obnovující krém / 50 ml

Pro sjednocenou pleť beze skvrn / ZESVĚTLENÍ & PROJASNĚNÍ

Set vybrané domácí péče PRIMALUCE EXFO&WHITE obsahuje tři produkty nezbytné pro korekci a zesvětlení 
tmavých skvrn, rovnoměrný vzhled a prevenci a ochranu pleti před vznikem dalších hyperpigmentací.  
Inovativní technologie TOUCH&AdAPT se zapouzdřenými mikropigmenty v Korekčním krému se přizpůsobí 
každému tónu pleti, dodává okamžitě sjednocený vzhled, potlačuje viditelnost skvrn, vrásek i rozšířených  
žilek a účinně chrání pleť díky ochrannému faktoru SPF30. 

Pro obnovenou pleť zářící mládím / REGENERACE & MLADISTVÝ VZHLED

Nejen pigmentové skvrny jsou doménou řady PRIMALUCE. AHA kyseliny totiž vynikají vedle svých exfoliačních účinků 
také schopností podporovat obnovu, pružnost a kompaktnost pleti. PHA kyseliny posilují exfoliační potenciál 
AHA kyselin, zároveň však podporují regeneraci a zachovávají v pleti ideální parametry hydratace. Proto jsme 
vytvořili set tří skvělých produktů, které jsou vhodné pro eliminaci známek stárnutí v podobě vrásek a skvrn  
a podporu její zářivosti a mladistvého vzhledu.

NÁŠ TIP
Pigmentové skvrny se často vyskytují také na hřbetech rukou. 
Aplikujte na ně Lokální koncentrované sérum na skvrny a poté 
použijte Krém na ruce z řady dAILY RITUAL! 

PRIMALUCE EXFO&WHITE / kód BAN2

PRIMALUCE EXFO&WHITE / kód BAN3

nabídka 2 

nabídka 3

25 % sleva

25 % sleva

Pro eliminaci známek stárnutí 
v podobě vrásek a skvrn!

Pro korekci a zesvětlení tmavých skvrn  
a rovnoměrný vzhled pleti! 2957 Kč

AKční CEnA  
PROdUKTů vE vOC 

S dPH: 

Běžná cena produktů  
ve VOC s DPH: 3942 Kč
Nákupem setu ušetříte  
ve VOC s DPH: 985 Kč 

2609 Kč

AKční CEnA  
PROdUKTů vE vOC 

S dPH

Běžná cena produktů ve VOC 
s DPH: 3479 Kč

Nákupem setu ušetříte ve 
VOC s DPH: 870 Kč 



Veškeré akce platí od 4. 11. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. Slevy se nesčítají.  
Náklady na dopravu, poštovné a balné hradí prodávající, přesáhne-li hodnota objednávky částku 2 500 Kč 
bez DPH. Uvedené ceny jsou VelKoobcHoDNí včetně DPH. Fotografie mají ilustrační charakter.

Vydává eST-oUeST coNSeIlS Praha s.r.o., výhradní distributor značky biolineJato pro ČR,  
biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.biolinejato.cz  fb bioline JaTo cZ

`

  •     11-12/2024newSletteR
bioline Jatò

Zakupte si set profesionálních produktů 
se slevou 25%:
•  PRIMALUCE Čistící exfoliační obnovující gel / 430 ml 
• PRIMALUCE Obnovující zesvětlující tonikum / 430 ml
• PRIMALUCE Fluid 40 intenzivní zesvětlující peeling AHA / 10 x 4 ml
• PRIMALUCE Fluid 40 jemný hydratační peeling PHA-AHA / 10 x 4 ml
• PRIMALUCE Kompenzační sérum / 200 ml 
• PRIMALUCE Obnovující projasňující krém / 200 ml 
• PRIMALUCE Projasňující zesvětlující maska / 200 ml 

a zdarma navíc obdržíte:
•  25 ks VZORKŮ (po 5 ks XPL50 a XPL40, po 3 ks XPL21, XPL20, 
XPL10, XPL11 a XPL12)

Zakupte si jakýkoliv profesionální exfoliační fluid PRIMALUCE se slevou 20%!

vybírat můžete z této nabídky fluidů:
•  PRIMALUCE FLUID 40 intenzivní zesvětlující  
peeling AHA / 10 x 4 ml PLP21050

•  PRIMALUCE FLUID 40 jemný hydratační  
peeling PHA-AHA / 10 x 4 ml PLP20050

•  PRIMALUCE Fluid 50 aktivní peeling AHA  
exfoliační / 50 ml PLP23050

•  PRIMALUCE Fluid 20 aktivní peeling AHA  
exfoliační / 50 ml PLP22050

Tento léty prověřený a oblíbený produkt se letos dočkává svého nového nástupce – Masky s aktivním uhlím.  
Nám však ve skladu smutní ještě několik posledních balení, která posíláme do světa za skvělou cenu a věříme,  
že někomu ještě udělají radost minimálně stejnou jako celé roky předtím😊 : ) . 

•  PURA+ Normalizující maska / Box 10 x 20 ml 
LPR63200

•  PURA+ Normalizující maska / 1 x 20 ml 
LPR63200/1

Kompletní set produktů PRIMALUCE, který Vám umožní provádět kúrovou péči podle Bioline Jato klinicky testovaného 
protokolu „2-3-1“. Tento protokol kombinuje sezení, kdy se používají fluidy 40% PHA-AHA a 40% AHA. Fluid  
s kombinací AHA a PHA kyselin se používá na počátku celé kúry při úvodních dvou sezeních a na jejím závěru 
jako jedno uzamykací sezení. Srdcem celého protokolu jsou pak 3 sezení s využitím 40% fluidu obsahujícího 
pouze AHA kyseliny. Tímto protokolem dosáhnete těch nejlepších výsledků díky postupné a progresivní exfoliaci 
pleti, která je pro pokožku klienta zcela bezpečná a také příjemná. Péče PRIMALUCE totiž představuje celý 
kompletní rituál péče podle Bioline Jato®Systemu se všemi jeho kroky, včetně masážních technik FBE a Caresse.  
Jen nezapomeňte, že v protokolu PRIMALUCE se nepoužívají Bioaroma oleje!

PRIMALUCE EXFO&WHITE /  
PROFEsIOnáLní sET s FLUIdy 40% AHA A 40% PHA-AHA / kód BAN4

PRIMALUCE EXFO&WHITE / PROFEsIOnáLní EXFOLIAční FLUIdy 

VÝPROdEJ / PURA+ nORMALIZUJíCí MAsKA  sLEVA 30% 

nabídka 4 

nabídka 5

nabídka 6

25 % sleva

20 % sleva

30 % sleva

7808 Kč

AKční CEnA  
SETU A vZORKů  
vE vOC S dPH: 

Běžná cena setu a vzorků  
ve VOC s DPH: 11 135 Kč
Celkem nákupem ušetříte 
ve VOC s DPH: 3 327 Kč 

/ 29,9%

1744 Kč

AKční CEnA  
FLUIdU vE vOC S dPH: 

Běžná cena fluidu ve VOC  
s DPH: 2180 Kč

Nákupem setu ušetříte ve 
VOC s DPH: 436 Kč / 20%

980 Kč

výPROdEJOvá  
CEnA vE vOC S dPH: 

Běžná cena ve VOC  
s DPH: 1400 Kč

Nákupem ušetříte  
ve VOC s DPH: 420 Kč

103 Kč

výPROdEJOvá  
CEnA vE vOC S dPH: 

Běžná cena ve VOC  
s DPH: 147 Kč 

Nákupem ušetříte  
ve VOC s DPH: 44 Kč

`

`


